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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2456
   1391
   1391

Praha-Kolovraty Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Kolář                                    44        6.           247
 2.     Pavel Ondroušek                              46        5.           236

Volební strana č. 3 - NAŠE KOLOVRATY
 1.     Kateřina Čuřínová                            44        1.           792
 2.     Antonín Klecanda                             33        2.           789
 3.     Vladislava Růžičková                         43        3.           788
 4.     Martin Šusta                                 47        4.           773
 5.     Blanka Stibůrková                            44        5.           782
 6.     Natalie Halmanová                            26        6.           723
 7.     Zdeňka Musilová                              66        7.           722
 8.     František Šlingr                             40        8.           796

Volební strana č. 4 - SOUSEDÉ 2014
 1.     Stanislava Bartošová                         41        1.           282
 2.     Lenka Švecová                                37        2.           259

Volební strana č. 5 - "SNK-PRO OBEC"
 1.     Miroslav Procházka                           57        1.           159

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Iveta Hrubá                                  44        1.           233
 2.     Milan Zolich                                 59        2.           222
 3.     Karel Čvančara                               50        3.           224
 4.     Michal Martinek                              44        4.           197
 5.     Nikola Vilasová                              28        7.           201
 6.     Petr Mühl                                    44        8.           212
 7.     Zbyněk Hladký                                42        9.           216
 8.     Jaroslav Břečka                              87       10.           186
 9.     Věra Vondrovicová                            61       11.           186
10.     Lukáš Hrubý                                  24       12.           168
11.     Magda Ratajová                               61       13.           169
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Volební strana č. 3 - NAŠE KOLOVRATY
 1.     Adam Komárek                                 26        9.           730
 2.     Hana Tullett                                 40       10.           697
 3.     Matouš Vlčinský                              44       11.           701
 4.     Helena Fukalová                              37       12.           645
 5.     Jiří Kučera                                  44       13.           638

Volební strana č. 4 - SOUSEDÉ 2014
 1.     Margita De Heij Kolářová                     41        7.           249
 2.     Kateřina Dejmková                            41        9.           241
 3.     Tomáš Janoušek                               38        3.           223
 4.     Dita Čermáková                               40        4.           220
 5.     Michal Oplt                                  37        5.           217
 6.     Jan Černý                                    46        6.           229
 7.     Michal Bor                                   41        8.           179
 8.     Jana Pokorná                                 43       10.           172
 9.     Petr Bartoš                                  43       11.           225
10.     Kateřina Filipová                            22       12.           160
11.     Eliška Pecinová                              35       13.           194

Volební strana č. 5 - "SNK-PRO OBEC"
 1.     Jan Černý                                    37        2.           120
 2.     Vladimír Vedral                              41        3.           125
 3.     Hana Procházková                             62        4.           119
 4.     Marie Vedralová                              43        5.           120
 5.     Lukáš Nebeský                                25        6.           112
 6.     Vladislav Nachtmann                          36        7.           121
 7.     Josef Holeček                                29        8.           118
 8.     Martina Novotná                              43        9.           121
 9.     Peter Goryczka                               37       10.           116
10.     Jiří Pěnička                                 37       11.           114
11.     Daniel Novotný                               45       12.            87
12.     Jiří Řehák                                   60       13.           103

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:     27, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Fišerová                                    27

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2697, hranice:      227,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iveta Hrubá                                      233
              2.    Milan Zolich                                     222
              3.    Karel Čvančara                                   224
              4.    Michal Martinek                                  197
              5.    Pavel Ondroušek                                  236
              6.    Jan Kolář                                        247
              7.    Nikola Vilasová                                  201
              8.    Petr Mühl                                        212
              9.    Zbyněk Hladký                                    216
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             10.    Jaroslav Břečka                                  186
             11.    Věra Vondrovicová                                186
             12.    Lukáš Hrubý                                      168
             13.    Magda Ratajová                                   169

Volební strana č. 3 - NAŠE KOLOVRATY
Počet hlasů pro stranu:   9576, hranice:      809,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Čuřínová                                792
              2.    Antonín Klecanda                                 789
              3.    Vladislava Růžičková                             788
              4.    Martin Šusta                                     773
              5.    Blanka Stibůrková                                782
              6.    Natalie Halmanová                                723
              7.    Zdeňka Musilová                                  722
              8.    František Šlingr                                 796
              9.    Adam Komárek                                     730
             10.    Hana Tullett                                     697
             11.    Matouš Vlčinský                                  701
             12.    Helena Fukalová                                  645
             13.    Jiří Kučera                                      638

Volební strana č. 4 - SOUSEDÉ 2014
Počet hlasů pro stranu:   2850, hranice:      240,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislava Bartošová                             282
              2.    Lenka Švecová                                    259
              3.    Tomáš Janoušek                                   223
              4.    Dita Čermáková                                   220
              5.    Michal Oplt                                      217
              6.    Jan Černý                                        229
              7.    Margita De Heij Kolářová                         249
              8.    Michal Bor                                       179
              9.    Kateřina Dejmková                                241
             10.    Jana Pokorná                                     172
             11.    Petr Bartoš                                      225
             12.    Kateřina Filipová                                160
             13.    Eliška Pecinová                                  194

Volební strana č. 5 - "SNK-PRO OBEC"
Počet hlasů pro stranu:   1535, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Procházka                               159
              2.    Jan Černý                                        120
              3.    Vladimír Vedral                                  125
              4.    Hana Procházková                                 119
              5.    Marie Vedralová                                  120
              6.    Lukáš Nebeský                                    112
              7.    Vladislav Nachtmann                              121
              8.    Josef Holeček                                    118
              9.    Martina Novotná                                  121
             10.    Peter Goryczka                                   116
             11.    Jiří Pěnička                                     114
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             12.    Daniel Novotný                                    87
             13.    Jiří Řehák                                       103

........................................22:23 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Radana Šímová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Tomáš Harák

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Kolovraty Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16685               Počet volených členů zastupitelstva: 13

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - DOMOV                                27    1       1283,46            2,10
č. 2 - Občanská demokratická strana       2697   13      16685,00           16,16
č. 3 - NAŠE KOLOVRATY                     9576   13      16685,00           57,39
č. 4 - SOUSEDÉ 2014                       2850   13      16685,00           17,08
č. 5 - "SNK-PRO OBEC"                     1535   13      16685,00            9,19

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      NAŠE KOLOVRATY
      SOUSEDÉ 2014
      "SNK-PRO OBEC"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9576,00     3 - NAŠE KOLOVRATY                
   2.            4788,00     3 - NAŠE KOLOVRATY                
   3.            3192,00     3 - NAŠE KOLOVRATY                
   4.            2850,00     4 - SOUSEDÉ 2014                  
   5.            2697,00     2 - Občanská demokratická strana  
   6.            2394,00     3 - NAŠE KOLOVRATY                
   7.            1915,20     3 - NAŠE KOLOVRATY                
   8.            1596,00     3 - NAŠE KOLOVRATY                
   9.            1535,00     5 - "SNK-PRO OBEC"                
  10.            1425,00     4 - SOUSEDÉ 2014                  
  11.            1368,00     3 - NAŠE KOLOVRATY                
  12.            1348,50     2 - Občanská demokratická strana  
  13.            1197,00     3 - NAŠE KOLOVRATY                

Volební strana                       Mandáty

 2 - Občanská demokratická strana       2
 3 - NAŠE KOLOVRATY                     8
 4 - SOUSEDÉ 2014                       2
 5 - "SNK-PRO OBEC"                     1
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:23 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Radana Šímová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Tomáš Harák

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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